
Darmstadt 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 30  Gruppe Männer Bezirksoberliga

Datum 17.10.2025, Spielbeginn 20:00h  Heimmannschaft HC VfL Heppenheim

Spielort Nibelungenhalle neu  Gastmannschaft MSG Lorsch/Einhausen

 

Heimmannschaft

HC VfL Heppenheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kreth, Tim - -

2 Hoehling, Konstantin - - 3

7 Zajonz, Lukas - - 5

8 Kaspar, Philip - - 4

9 Walz, Michael - - 30:00 53:32

10 Antes, Moritz - - 2

13 Kamer, Lukas - - 4

16 Vetter, Marcel-Lukas - -

19 Ludwig, Nils - - 22:16 40:21 44:23

24 Schmitt, Philipp - -

33 Bartke, Felix - - 06:13

44 Lautenscheidt, Julian - - 2

77 Müller, Jonas - - 4 2/4

91 Kubat, Kristian - -

A Ginader, Andreas - -

B Demiryol, Aykut - -

C Kamer, Thomas - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 29:16

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 37:00

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MSG Lorsch/Einhausen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ohl, Maximilian - -

3 Wachtel, Sebastian - - 5 4/5 12:16

4 Mautry, Marco - -

6 Wüst, Klaus - -

7 Weidenauer, Max - -

9 Straub, Jason - -

10 Kuhn, Maximilian - - 1 53:22

12 Wägerle, David - -

17 Müller, Torbjörn - - 4

21 Glanzner, Alexander - - 2

30 Berbner, Patrick - - 4 01:28

61 Eichhorn, Dillon - - 2

69 Matthießen, Julian - - 45:39

77 Kraft, Michael - - 5 23:23 39:35

84 Rau, Felix Maximillian - - 4 03:54

A Bohrer, Björn - -

B Krieger, Dennis - -

C Wiegand, David - -

D Albert, Volker - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 48:39

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Herbst, Thomas - - - - -

SR B Müller, Michael - - - - -

SR Beob. Becker, Arno - - - - -

Zeitn. Lennert, Michael - - - - -

Sek. Schuster, Martina - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MSG Lorsch/Einhausen

Ergebnis 24:27 (12:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:28 Verwarnung 30 Berbner, Patrick

Heim 01:45 1:0 7m mit Tor 77 Müller, Jonas

Heim 03:08 2:0 Tor 8 Kaspar, Philip

Gast 03:54 Verwarnung 84 Rau, Felix Maximillian

Heim 05:41 3:0 Tor 13 Kamer, Lukas

Gast 06:10 3:1 Tor 17 Müller, Torbjörn

Heim 06:13 Verwarnung 33 Bartke, Felix

Gast 06:56 3:2 Tor 61 Eichhorn, Dillon

Gast 07:48 3:3 Tor 17 Müller, Torbjörn

Heim 08:19 4:3 Tor 13 Kamer, Lukas

Gast 09:11 4:4 Tor 3 Wachtel, Sebastian

Gast 09:59 4:5 Tor 30 Berbner, Patrick

Gast 11:12 4:6 Tor 21 Glanzner, Alexander

Gast 12:16 2 Minuten 3 Wachtel, Sebastian

Heim 13:28 5:6 Tor 8 Kaspar, Philip

Gast 14:16 5:7 Tor 30 Berbner, Patrick

Heim 14:41 6:7 Tor 13 Kamer, Lukas

Gast 17:07 6:8 Tor 17 Müller, Torbjörn

Heim 17:29 7:8 Tor 2 Hoehling, Konstantin

Gast 18:02 7:9 Tor 77 Kraft, Michael

Heim 18:52 8:9 Tor 2 Hoehling, Konstantin

Gast 19:28 8:10 7m mit Tor 3 Wachtel, Sebastian

Heim 20:14 9:10 Tor 8 Kaspar, Philip

Heim 21:18 10:10 Tor 7 Zajonz, Lukas

Heim 22:16 Verwarnung 19 Ludwig, Nils

Gast 22:55 10:11 Tor 84 Rau, Felix Maximillian

Heim 23:20 11:11 Tor 44 Lautenscheidt, Julian

Gast 23:23 2 Minuten 77 Kraft, Michael

Gast 25:39 11:12 Tor 21 Glanzner, Alexander

Heim 26:55 12:12 Tor 2 Hoehling, Konstantin

29:16 Auszeit Heim

Heim 30:00 2 Minuten 9 Walz, Michael

Gast 30:00 12:13 7m mit Tor 3 Wachtel, Sebastian

Heim 30:27 13:13 Tor 8 Kaspar, Philip

Gast 31:40 13:14 Tor 30 Berbner, Patrick

Gast 33:46 13:15 Tor 77 Kraft, Michael

Gast 35:06 13:16 Tor 84 Rau, Felix Maximillian

Gast 36:56 13:17 Tor 30 Berbner, Patrick

37:00 Auszeit Heim

Heim 38:57 14:17 Tor 10 Antes, Moritz

Gast 39:35 2 Minuten 77 Kraft, Michael

Heim 39:45 15:17 Tor 10 Antes, Moritz

Heim 40:21 2 Minuten 19 Ludwig, Nils

Heim 41:32 16:17 Tor 77 Müller, Jonas

Gast 43:18 16:18 Tor 77 Kraft, Michael

Heim 44:23 2 Minuten 19 Ludwig, Nils

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 45:05 16:19 7m mit Tor 3 Wachtel, Sebastian

Gast 45:39 2 Minuten 69 Matthießen, Julian

Gast 46:20 16:20 Tor 77 Kraft, Michael

Heim 47:43 17:20 Tor 7 Zajonz, Lukas

Heim 48:31 18:20 Tor 77 Müller, Jonas

48:39 Auszeit Gast

Gast 49:05 18:21 Tor 77 Kraft, Michael

Heim 49:34 19:21 Tor 7 Zajonz, Lukas

Gast 50:43 19:22 7m mit Tor 3 Wachtel, Sebastian

Heim 51:32 20:22 Tor 7 Zajonz, Lukas

Gast 52:23 20:23 Tor 10 Kuhn, Maximilian

Heim 53:01 21:23 Tor 44 Lautenscheidt, Julian

Gast 53:10 21:24 Tor 84 Rau, Felix Maximillian

Heim 53:21 22:24 Tor 13 Kamer, Lukas

Gast 53:22 2 Minuten 10 Kuhn, Maximilian

Heim 53:32 2 Minuten 9 Walz, Michael

Gast 53:37 22:24 7m ohne Tor 3 Wachtel, Sebastian

Heim 54:39 23:24 7m mit Tor 77 Müller, Jonas

Gast 55:07 23:25 Tor 84 Rau, Felix Maximillian

Heim 55:13 24:25 Tor 7 Zajonz, Lukas

Gast 55:43 24:26 Tor 61 Eichhorn, Dillon

Heim 56:38 24:26 7m ohne Tor 77 Müller, Jonas

Heim 58:11 24:26 7m ohne Tor 77 Müller, Jonas

Gast 58:36 24:27 Tor 17 Müller, Torbjörn
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